
Kolno, 30.12.2019 r. 

RG.271.13.2019 

 

 

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zagospodarowanie 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 

Miasta Kolno” 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) – zwanej dalej PZP, Zamawiający informuje, że w prowadzonym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie 

Miasta Kolno” Zamawiający, dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej przez: 

Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o., ul. Akademicka 22, 18-400 Łomża 

Wyboru oferty najkorzystniejszej dokonano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy PZP, tj. na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta nr 1 złożona 

przez Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o., ul. Akademicka 22, 18-400 Łomża otrzymała 

najwyższą liczbę punktów, tj. łącznie 90 pkt: 60 punktów w kryterium „Cena”, 30 punktów w kryterium 

„odległość Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych od Punktu Selektywnego Zbierania 

Odpadów Komunalnych zlokalizowanego przy ul. Pastorczyk 12B, 18-500 Kolno”, 0 pkt w kryterium 

„Termin płatności faktury”. 

Ponadto zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 6) informuje, że w postępowaniu nie 

ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  

W przedmiotowym postępowaniu złożono 1 ofertę w wyznaczonym terminie. Zamawiający nie 

wykluczył żadnego wykonawcy z udziału w postępowaniu. Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty 

wykonawcy.  

Zgodnie z treścią art. 92 ust. 1 pkt 1) ustawy PZP zamawiający przedstawia poniżej nazwę, 

siedzibę i adres wykonawcy, który złożył ofertę, a także punktację przyznaną w ofercie w każdym 

kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

 
Burmistrz Miasta Kolno 

Andrzej Duda 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Liczba punktów w 

kryterium cena 60 

% 

Liczba punktów w 

kryterium odległość 

Instalacji Przetwarzania 

Odpadów Komunalnych 

od Punktu Selektywnego 

Zbierania Odpadów 

Komunalnych 

zlokalizowanego przy ul. 

Pastorczyk 12B, 18-500 

Kolno 

Liczba 

punktów 

w 

kryterium 

termin 

płatności 

faktury 

Łączna liczba 

punktów 

1.  

Zakład Gospodarowania 

Odpadami Sp. z o.o., 

ul. Akademicka 22 

18-400 Łomża 

707 766,12 zł 

707 766,12 zł x 60 

pkt = 60 pkt 

30 pkt 0 pkt 90 pkt 


